ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

~-~~
! - -/í •••• ,>,

! -.- ..

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.o /2015

Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva, 13 de agosto de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Que seja feito reparo no calçamento da rua Carlos Dietrich esquina com
a rua Coronel Antônio Inácio no bairro Santo Antônio, foi realizado reparo na rede de
esgotos ou água potável e não foi refeito o asfalto no local. Se for competência da
Prefeitura que seja consertado, se é competência da Corsan que seja notificada para
término do serviço. Fotos em anexo.

r\~.mlk cfv. SÁVll
Vereado'trSonVàTdõ da silva- (Dorinho)

PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

(. i
;./"", :1

/

(t' I '
I ).

/,'.." "

/1-\

,,,,'
I . /: \.I./(J')'\,i_ ~v ,'-"" .

.~

<>
,

'.'.'.
-j

,,:

, i )
1:

-:
')

<.
\-':,\

'-:::.

.,)

, I

\\

~\

')
,.",-,
<,

''''.'0.-
',,-
\~

.- "-..,-
'<;

i<,

'"
\ \ ....
\ •...... ~'.

\.~

..-- _--~ .. - , .._ _. __ ,.

)